

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านหนองบัวสามัคคี ตำบลพังช้าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,371 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,484 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 19 ต้น ตามบัญชีนวัตกรรมไทย 07020022
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังช้าง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,484.000	15.58	147,760.72	1.3848	21.57	204,619.04
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,484.000	286.86	2,720,580.24	1.3848	397.24	3,767,459.51
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	533.000	260.00	138,580.00	1.3848	360.04	191,905.58

เปรมปรีดา กงนะ

07 มีนาคม 2568 14:54:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านหนองบัวสามัคคี ตำบลพังขว้าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,371 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,484 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 19 ต้น ตามบัญชีนวัตกรรมไทย 07020022
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการระหว๋าดำเนินการ (ป้ายชั่วคราว)	L.S	1.000	500.00	500.00	1.3848	692.40	692.40
5	2.1.3 ป้ายเหล็กโครงการขนาด1.20x2.40ม.(ถาวร)	L.S	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,330,000.00
รวมราคากลาง								5,498,830.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 11 บ้านหนองบัวสามัคคี ตำบลพังขว้าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,371 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,484 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนปรับความสูงได้ด้วยเฟืองสะพานพร้อมโคมไฟถนนแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 19 ต้น ตามบัญชีนวัตกรรมไทย 07020022 องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง/องค์การบริหารส่วนตำบลพังขว้าง



เปรมปรีดา กงนะ
(เปรมปรีดา กงนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุสรณ์ สีนวลแล
(อนุสรณ์ สีนวลแล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรเมธ งามจันทร์ศรี
(จิรเมธ งามจันทร์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง